MUNICÍPIO DE PRESIDENTE LUCENA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                   Página 1 de 4

CONCURSO PÚBLICO 01/2015

EDITAL DE Nº 009, DE 26 DE MAIO DE 2015.

CONVIDA CANDIDATOS PARA SORTEIO COM A
FINALIDADE DE CLASSIFICAÇÃO EM CONCURSO
PÚBLICO MUNICIPAL.

              MARIA BEATRIS WEBER ENZWEILER, Prefeita Municipal de PRESIDENTE LUCENA EM

EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica
Municipal,

1. Tendo sido utilizados os critérios de desempates previstos no Edital de Abertura nº 001/2015, conforme previsto no
subitem 5.5.4 do Concurso Público para os cargos de AGENTE ADMINISTRATIVO, AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO,
ENFERMEIRO, MOTORISTA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL e PROFESSOR DE PORTUGUES/ALEMÃO  e
tendo persistido o empate;

2. CONVIDA os candidatos abaixo relacionados para comparecerem ao ato público de sorteio, que será realizado pela
Banca Executiva no dia 27 de maio de 2015, às nove horas, tendo por local a Prefeitura Municipal de Presidente Lucena,
conforme Anexo I.

3. Não será obrigatória a presença do candidato ou representante ao ato público de sorteio. O não comparecimento do
mesmo ou seu representante caracterizar-se-á com a concordância do resultado do sorteio.

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA, AOS VINTE E SETE DIAS DO MÊS DE MAIO DE
2015.

                                                                                             MARIA BEATRIS WEBER ENZWEILER

Prefeita Municipal de PRESIDENTE LUCENA em exercício.

Registre-se e Publique-se

ADAIR BAUER
Secretário Mun. de Administração Interino

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE LUCENA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                   Página 2 de 4

ANEXO I

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Disputando o 37º e 38º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT TOTAL FINAL
407 KELEN LAIS MOHR 33,00 18,00 04,00 55,00 55,00*
383 CRISTIANE WURZIUS 33,00 18,00 04,00 55,00 55,00*

Disputando o 39º e 40º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT TOTAL FINAL
364 ALEXANDRE AZEVEDO WOLFF 33,00 15,00 07,00 55,00 55,00*
404 JULIANA FüHR 33,00 15,00 07,00 55,00 55,00*

Disputando o 50º e 51º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT TOTAL FINAL
444 MARA ELOISA DE JESUS 33,00 15,00 04,00 52,00 52,00*
389 FáBIO RAFAEL ROESE 33,00 15,00 04,00 52,00 52,00*

Disputando o 52º e 53º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT TOTAL FINAL
434 MAURíCIO FERNANDES DA SILVA 27,00 21,00 04,00 52,00 52,00*
387 DENISE RAMBO DILLENBURG 27,00 21,00 04,00 52,00 52,00*

Disputando o 56º e 57º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT TOTAL FINAL
390 DéBORA ALINE LAUX 30,00 15,00 06,00 51,00 51,00*
366 CAMILA STRöHER 30,00 15,00 06,00 51,00 51,00*

Disputando o 60º e 61º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT TOTAL FINAL
376 FERNANDA BACKES 33,00 15,00 02,00 50,00 50,00*
469 NATHANA GARCIA DUARTE 33,00 15,00 02,00 50,00 50,00*

CARGO: AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO

Disputando o 8º, 9º e 10º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT TOTAL FINAL
194 INDIARA CAROLINE BOHN 42,00 24,00 02,00 68,00 68,00*
254 VALMIRIA MARIA MOHR MARQUESIN 42,00 24,00 02,00 68,00 68,00*
182 CHEILA SCHMITZHAUS ENGEL 42,00 24,00 02,00 68,00 68,00*

Disputando o 15º e 16º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT TOTAL FINAL
187 DANIELE TAíS BAUER 36,00 27,00 03,00 66,00 66,00*
266 TATIANE INêS GOSSLER 36,00 27,00 03,00 66,00 66,00*

Disputando o 27º e 28º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT TOTAL FINAL

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE LUCENA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                   Página 3 de 4

175 CINTIA FRANZEN 36,00 18,00 05,00 59,00 59,00*
186 ANELISE ENGEROFF 36,00 18,00 05,00 59,00 59,00*
Disputando o 30º e 31º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT TOTAL FINAL
246 VANESSA DA SILVA TAROUCO 30,00 24,00 05,00 59,00 59,00*
206 FERNANDA LOESER LUCAS 30,00 24,00 05,00 59,00 59,00*

Disputando o 42º e 43º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT TOTAL FINAL
259 RAIANA LETíCIA DOS SANTOS 33,00 21,00 02,00 56,00 56,00*
230 MAGNA TAINARA WALTER 33,00 21,00 02,00 56,00 56,00*

Disputando o 45º e 46º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT TOTAL FINAL
200 ISLA TAíS RABER 36,00 15,00 04,00 55,00 55,00*
225 NEIVA IVETE WARKEN 36,00 15,00 04,00 55,00 55,00*

Disputando o 47º e 48º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT TOTAL FINAL
170 ANA PAULA FLORES 33,00 18,00 04,00 55,00 55,00*
258 VANDERLEIA HEPP 33,00 18,00 04,00 55,00 55,00*

Disputando o 53º e 54º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT TOTAL FINAL
167 DEBORA SINARA KLEIN 30,00 18,00 04,00 52,00 52,00*
222 KáTIA ALINE SCHONS 30,00 18,00 04,00 52,00 52,00*

Disputando o 58º e 59º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT TOTAL FINAL
216 JULIA GRACIELA FUHR ENGEROFF 36,00 12,00 03,00 51,00 51,00*
226 NOELI APARECIDA ENGRAFFKLEIN 36,00 12,00 03,00 51,00 51,00*

CARGO: ENFERMEIRO

Disputando o 11º e 12º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT TOTAL FINAL
069 DENISE MARIA BACKES 44,00 08,00 05,00 57,00 57,00*
073 DIONATAN EINHARDT SCHIAVON 44,00 08,00 05,00 57,00 57,00*

CARGO: MOTORISTA

Disputando o 3º e 4º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT TOTAL FINAL
305 LUã LEONHARDT 16,00 07,00 09,00 32,00 60,00 92,00*
310 CLóVIS LAERTE FROEHLICH 16,00 07,00 09,00 32,00 60,00 92,00*

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Disputando o 8º e 9º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT TOTAL FINAL

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE LUCENA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                   Página 4 de 4

584 VIRGíNIA ELISABETE B. FERREIRA DA SI 24,50 12,00 15,00 06,00 57,50 10,00 67,50*
585 ROMAICA LAÍS STOFFEL 24,50 12,00 15,00 06,00 57,50 10,00 67,50*

CARGO: PROFESSOR DE PORTUGUES/ALEMÃO

Disputando o 2º e 3º lugar:
153 NICOLELETíCIA DIETRICH 28,00 16,00 22,50 06,00 72,50 10,00 82,50*
152 DéBORA FABIANE LOESCH JANNKE 28,00 16,00 22,50 06,00 72,50 10,00 82,50*